广西壮族自治区教育厅

桂教办〔2012〕542号

广西壮族自治区教育厅办公室转发教育部
关于深入学习全面贯彻落实全国
科技创新大会精神的通知

各高等学校：

现将《教育部关于深入学习全  面贯彻落实全国科技创新

大会精神的通知》（教技〔2012〕9号）转发给你们，请根据通

知要求，认真组织高校广大师生学习贯彻落实全国科技创新大

会和中央领导同志重要讲话精神，把广大师生的思想和行动统

一到中央的要求和部署上来。

请各高校将学习贯彻落实全国科技创新大会精神情况纸质

材料于 2012年 9月 28日前报送我厅科研处，同时报送电子版

文件。未尽事宜，请与我厅科研处联系，联系人及电话：王廷，

0771—5815222。邮箱：ky@gxedu.gov.cn。

广西壮族自治区教育厅办公室

2012年 9月 13日

政府信息公开选项：主动公开

  广西壮族自治区教育厅办公室      2012年 9月 19日印发